
 

Uchwała Nr 1030/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

                                                  z dnia 16 kwietnia 2024 roku  

 

 

sprawie przyjęcia środków niematerialnych  i prawnych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 47 ust. 1 pkt 4 i art. 46 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz.107) Zarząd Powiatu 

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjąć dokumenty uzasadniające wpisy do EGiB i dokumenty uzasadniające treść mapy 

zasadniczej w postaci cyfrowej do ewidencji środków niematerialnych i prawnych Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku . 

2. Zapisy w postaci cyfrowej, o których mowa w ust.1 zostały przekazane na własność Powiatu 

Pułtuskiego przez Województwo Mazowieckie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, w ramach realizowanego Projektu pn. „Stworzenie otwartych 

danych wraz z budową zaplecza techniczno-technologiczno-koordynacyjnego dla samorządów 

terytorialnych województwa mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 REACT-EU” – Projekt SOD, zgodnie 

 z umową z  Nr  W/UMWM-UF/UM/CG/387/2023  z dnia 08.02.2023 w sprawie partnerskiej 

współpracy przy realizacji projektu: Cyfryzacja Państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego na obszarze województwa mazowieckiego i dokumentów z nim związanych 

w zakresie cyfryzacji, w drodze skanowania, dokumentów uzasadniających wpisy do EGiB  

i dokumentów uzasadniających treść mapy zasadniczej. 

 

§ 2. 

 

Dokument PR (przekazanie – protokół zdawczo – odbiorczy) jest podstawą do wprowadzenia 

w drodze skanowania dokumentów uzasadniających wpisy do EGiB i dokumentów 

uzasadniających treść mapy zasadniczej do ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego. 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski   ..................................... 

2. Beata Jóźwiak   ..................................... 

3. Halina Zofia Banach ..................................... 

4. Zbigniew Księżyk  ..................................... 

5. Wojciech  Żukowski ..................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marta Blaźniak 


